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SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMTK 202412025

Hama
tlik
,abatao Akademik

: apt Elyina Triana Putri, il.Farm
: O1,201318
: Lekbr

Status : Tetap,
Program Sarjana Prodi farrrasi & Profesi Apoteker

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jam/

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I

PENDlDIKAN

UAI\

PENGA]ARAN

MLNGAJAR. DI KELAS (KULIAH/RESPONSI trAN
LABORATORTUM)

Program Studi 51 Farmasi

Pelayanan Kefarmasian (A) K-NLO 1r3 Senin,13.00-i6.20
Pelayanan Kefarmasian (C) R.HCB 1? Selasa,13.00-16.20
Pelayanan Kefarmasian (K) R-HC6 tl Sabtu,08.00-11.20
vlanajemen Farmasi (B) R-HC4 4 lumat. 08.00-09.40
Farmakoekonomi (A) R-t-tc6 1 lumat, 13.00-14,40
Farmakoekonomi (C) R.HC7 1 Rabu, 13.00-14.40
Farmakcekonomi (L) R-HC9 1 Sabtu, 0B.00-09.40

Bimbingan Skripsil PKPA 3lam/Minqqu 1

Menguji Tugas Akhir/ Komprehensip 3lam/Minggu 1

Pengernbangan Bahan Ajar 3 Jam/Minqqu 1

Program Studi Profesi Apot€ker
Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dar R.HC2 1 Selasa - lumat 08.00 - 20.00
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribrrsi Far R,-HC1 0,7s Senin & Sabtu 08.00 - 16.40
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Far R-HC3 0,25 Senin 13.00 - 20.00

II

PENELMAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam,rMinggu 1

TTI

PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelatihan dan Penyuluhan 3lam/Minggu 1

N
UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu I

-lumiah Total 15,9
yang bersangkutan ahan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini hellaku dari tanggal 03 lrlaret 2025 sampai dengan tanggat 31 Agustus 2O2S

1. Wakil Rei(tor Bidang Akademik - ISTN

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

Arsip f,
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MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian 
Manajemen dan  Regulasi Farmasi 
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA P, M.FARM 
KREDIT/SKS : 2 SKS 
KELAS : B 

JURNAL PERKULIAHAN 
PROFESI APOTEKER 

2024 GENAP 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

1 Rabu, 19 Maret 2025 10:00 11:40 R-HC2 Selesai Standar Pelayanan Kefarmasian di 
Puskesmas : Pengelolaan Obat 
dan BMHP 

Standar Pelayanan Kefarmasian di 
Puskesmas : Pengelolaan Obat 
dan BMHP 

(47/ 47) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, 
M.FARM 

2 Rabu, 19 Maret 2025 16:00 17:40 R-HC2 Selesai Analisis Kebutuhan Obat Dinkes 
dan Puskesmas (LPLPO) 

Analisis Kebutuhan Obat Dinkes 
dan Puskesmas (LPLPO) 

(47/ 47) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, 
M.FARM 

3 Rabu, 19 Maret 2025 18:20 20:00 R-HC2 Selesai Pengelolaan Obat Di Puskesmas Pengelolaan Obat Di Puskesmas (47/ 47) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, 
M.FARM 

4 Kamis, 20 Maret 2025 10:00 11:40 R-HC2 Selesai Regulasi Narkotika, Psikotropika 
dan Prekursor 

Regulasi Narkotika, Psikotropika 
dan Prekursor 

(47/ 47) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, 
M.FARM 

5 Kamis, 20 Maret 2025 16:00 17:40 R-HC2 Selesai Pengelolaan Obat Program 
(ARV/TB) 

Pengelolaan Obat Program 
(ARV/TB) 

(47/ 47) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, 
M.FARM 

6 Kamis, 20 Maret 2025 18:20 20:00 R-HC2 Selesai Pengelolaan Obat Program 
(ARV/TB) 

Pengelolaan Obat Program 
(ARV/TB) 

(47/ 47) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, 
M.FARM 

7 Jumat, 21 Maret 2025 08.00 09:40 R-HC2 Selesai Regulasi Mutu Obat dan Bahan 
Baku 

Regulasi Mutu Obat dan Bahan 
Baku 

(47/ 47) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, 
M.FARM 

8 Jumat, 21 Maret 2025 13.00 14.40 R-HC2 Selesai Penilaian Hasil Kerja (Studi Kasus) Penilaian Hasil Kerja (Studi Kasus) (47/ 47) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, 
M.FARM 
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       Jakarta, 30 Juli 2025 

Ketua Prodi Profesi Apoteker 

  apt. Jenny Pontoan, M.Farm 
    NIDN 0303018201 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 
PROFESI APOTEKER 

2024 GENAP 

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian 
Manajemen dan Regulasi Farmasi     Nama Kelas : B 

No NIM NAMA 

TATAP MUKA 

19 
Mar 
2025 

19 
Mar 
2025 

19 
Mar 
2025 

20 
Mar 
2025 

20 
Mar
2025 

20 
Mar 
2025 

21 
Mar
2025 

21 
Mar
2025 

Peserta Paralel 

1 24340184 Ekananda Ayu Joana Putri H H H H H H H H 

2 24340185 Putri Dewinsi H H H H H H H H 

3 24340186 ILHAM JUFANDI H H H H H H H H 

4 24340187 Vefi Oktaviani Yesa H H H H H H H H 

5 24340188 Rizqina Ramadanti H H H H H H H H 

6 24340189 Rindiani Intan Kirana H H H H H H H H 

7 24340190 Rizki Nur Fauziah H H H H H H H H 

8 24340191 Alisyah Riefla Indriyani H H H H H H H H 

9 24340192 Maya Arsita H H H H H H H H 

10 24340193 Isma Amaniah H H H H H H H H 

11 24340194 Priscilla Natasha Kinsky H H H H H H H H 

12 24340195 Anggy Indah Puspita Dewi H H H H H H H H 

13 24340196 Khadijah Haidar Bawazir H H H H H H H H 

14 24340197 Ni Nyoman Maitri Purwasih H H H H H H H H 

15 24340198 Tiara Lofansa H H H H H H H H 

16 24340199 Widya Tri Septiana Abd. Latif H H H H H H H H 

17 24340200 Widyati Uswatun Khasanah H H H H H H H H 

18 24340201 DINDA NUR AZIZAH H H H H H H H H 

19 24340202 Githa Pramudyah Sarita H H H H H H H H 

20 24340203 Citra Mutiara Dera H H H H H H H H 

21 24340204 Cici Agustin H H H H H H H H 

Dicetak oleh: LILI MUSNELINA, pada 30 Juli 2025 15:23:02 WIB | istn.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 
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22 24340205 Muhammad Akbar Nur Hidayatullah H H H H H H H H 

23 24340206 Ribka Angelina Christy Susilo H H H H H H H H 

24 24340207 Alfi Mahmudah H H H H H H H H 

25 24340208 Yohana Gembira Ria H H H H H H H H 

26 24340209 Rizki Istiqomah Sulistyowati H H H H H H H H 

27 24340210 Indra Mulyawan H H H H H H H H 

28 24340211 Syifa Afiatun Nisa H H H H H H H H 

29 24340212 Via Halizha Putri H H H H H H H H 

30 24340213 Alhawa Mira Salima H H H H H H H H 

Dicetak oleh: LILI MUSNELINA, pada 30 Juli 2025 15:23:02 WIB | istn.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 
PROFESI APOTEKER 

2024 GENAP 

Mata kuliah : FA4103 – Pengetahuan Dasar Keprofesian 
Farmasi Komunitas dan Kewirausahaa   Nama Kelas : D 

No NIM NAMA 

TATAP MUKA 

15 
Mar
2025 

16 
Mar
2025 

17 
Mar 
2025 

18 
Mar 
2025 

19 
Mar
2025 

20 
Mar
2025 

21 
Mar 
2025 

22 
Mar 
2025 

Peserta Reguler 

31 24340214 Raihan Dzaky Ath Thaariq H H H H H H H H 

32 24340215 Adinda Elia Sefira H H H H H H H H 

33 24340216 Fanisa Antula H H H H H H H H 

34 24340217 Muhammad Zaenul Fikri H H H H H H H H 

35 24340218 Dede Anggraeni H H H H H H H H 

36 24340219 I Gusti Ayu Agung Mega Purnama H H H H H H H H 

37 24340220 NABILA AMALIA H H H H H H H H 

38 24340221 Armita Ridho Winasih H H H H H H H H 

39 24340222 Siti Patimah Tunzahra H H H H H H H H 

40 24340223 Gita Almaida H H H H H H H H 

41 24340224 Dwi Rizki Alviani H H H H H H H H 

42 24340225 Natasya Erika Putri H H H H H H H H 

43 24340226 Firman S. Nurkamiden H H H H H H H H 

44 24340227 Muhamad Arif Rahman H H H H H H H H 

45 24340228 Susi Susilawati H H H H H H H H 

46 24340229 Lulu Luhfiah Octaviani H H H H H H H H 

47 24340230 Sabrina Gracela Simamora H H H H H H H H 

Paraf Dosen 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi Prof Profesi Apoteker

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi Farmasi Nama Kelas : B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA4105 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(35,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 24340184 Ekananda Ayu Joana Putri 74.00 85.00 90.00 100.00 86.05 A ✔  

2 24340185 Putri Dewinsi 70.00 85.00 75.00 100.00 80.00 A ✔  

3 24340186 ILHAM JUFANDI 77.00 81.00 78.00 100.00 81.05 A ✔  

4 24340187 Vefi Oktaviani Yesa 80.00 88.00 90.00 100.00 88.30 A ✔  

5 24340188 Rizqina Ramadanti 70.00 78.00 70.00 100.00 75.80 A- ✔  

6 24340189 Rindiani Intan Kirana 70.00 79.00 65.00 100.00 74.40 B+ ✔  

7 24340190 Rizki Nur Fauziah 77.00 82.00 77.00 100.00 81.05 A ✔  

8 24340191 Alisyah Riefla Indriyani 77.00 82.00 86.00 100.00 84.20 A ✔  

9 24340192 Maya Arsita 78.00 80.00 90.00 100.00 85.10 A ✔  

10 24340193 Isma Amaniah 70.00 85.00 87.00 100.00 84.20 A ✔  

11 24340194 Priscilla Natasha Kinsky 75.00 88.00 83.00 100.00 84.85 A ✔  

12 24340195 Anggy Indah Puspita Dewi 81.00 81.00 84.00 100.00 83.95 A ✔  

13 24340196 Khadijah Haidar Bawazir 70.00 81.00 72.00 100.00 77.55 A- ✔  

14 24340197 Ni Nyoman Maitri Purwasih 78.00 77.00 81.00 100.00 80.90 A ✔  

15 24340198 Tiara Lofansa 73.00 90.00 80.00 100.00 84.10 A ✔  

16 24340199 Widya Tri Septiana Abd. Latif 80.00 80.00 85.00 100.00 83.75 A ✔  

17 24340200 Widyati Uswatun Khasanah 80.00 80.00 85.00 100.00 83.75 A ✔  

18 24340201 DINDA NUR AZIZAH 70.00 79.00 90.00 100.00 83.15 A ✔  
Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 28 Agustus 2025 15:18:13 WIB | istn.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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19 24340202 Githa Pramudyah Sarita 74.00 76.00 71.00 100.00 76.25 A- ✔  

20 24340203 Citra Mutiara Dera 79.00 76.00 77.00 100.00 79.35 A- ✔  

21 24340204 Cici Agustin 80.00 84.00 73.00 100.00 80.95 A ✔  

22 24340205
Muhammad Akbar Nur
Hidayatullah

72.00 88.00 87.00 100.00
85.65 A ✔

 

23 24340206 Ribka Angelina Christy
Susilo

79.00 81.00 80.00 100.00 82.15 A ✔  

24 24340207 Alfi Mahmudah 70.00 80.00 88.00 100.00 82.80 A ✔  

25 24340208 Yohana Gembira Ria 75.00 79.00 80.00 100.00 80.65 A ✔  

26 24340209 Rizki Istiqomah Sulistyowati 75.00 83.00 85.00 100.00 83.80 A ✔  

27 24340210 Indra Mulyawan 79.00 80.00 72.00 100.00 79.00 A- ✔  

28 24340211 Syifa Afiatun Nisa 73.00 80.00 80.00 100.00 80.60 A ✔  

29 24340212 Via Halizha Putri 72.00 88.00 72.00 100.00 80.40 A ✔  

30 24340213 Alhawa Mira Salima 70.00 83.00 60.00 100.00 74.05 B+ ✔  

31 24340214 Raihan Dzaky Ath Thaariq 75.00 74.00 77.00 100.00 77.85 A- ✔  

32 24340215 Adinda Elia Sefira 79.00 77.00 70.00 100.00 77.25 A- ✔  

33 24340216 Fanisa Antula 73.00 85.00 75.00 100.00 80.60 A ✔  

34 24340217 Muhammad Zaenul Fikri 73.00 80.00 88.00 100.00 83.40 A ✔  

35 24340218 Dede Anggraeni 75.00 83.00 85.00 100.00 83.80 A ✔  

36 24340219 I Gusti Ayu Agung Mega
Purnama

80.00 80.00 84.00 100.00 83.40 A ✔  

37 24340220 NABILA AMALIA 75.00 79.00 82.00 100.00 81.35 A ✔  

38 24340221 Armita Ridho Winasih 71.00 82.00 65.00 100.00 75.65 A- ✔  

39 24340222 Siti Patimah Tunzahra 74.00 88.00 75.00 100.00 81.85 A ✔  

40 24340223 Gita Almaida 81.00 80.00 82.00 100.00 82.90 A ✔  

41 24340224 Dwi Rizki Alviani 76.00 75.00 70.00 100.00 75.95 A- ✔  

42 24340225 Natasya Erika Putri 73.00 77.00 70.00 100.00 76.05 A- ✔  

43 24340226 Firman S. Nurkamiden 75.00 82.00 88.00 100.00 84.50 A ✔  

44 24340227 Muhamad Arif Rahman 81.00 86.00 82.00 100.00 85.00 A ✔  

45 24340228 Susi Susilawati 74.00 75.00 85.00 100.00 80.80 A ✔  

46 24340229 Lulu Luhfiah Octaviani 72.00 77.00 87.00 100.00 81.80 A ✔  
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47 24340230 Sabrina Gracela Simamora 70.00 80.00 82.00 100.00 80.70 A ✔  

Tanggal Cetak : Kamis, 28 Agustus 2025, 15:18:13

Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.      apt SISWATI, M.Farm.      
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